Ver. N
Líder

CHIN
a Ban da d ► DEM.

CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONSA VES

PROTOCOLO N°

DE ..PY I c4-;s-2-

Às .4.3--:e2  -3 	 HORAS ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Exmo Sr.
Ver. Valdecir Rubbo.
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves.

O VEREADOR NERI MAZZOCHIN, LÍDER DA BANCADA DO DEM,
REQUER QUE A CASA LEGISLATIVA, ENVIE CORRESPONDÊNCIA, À
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, SOLICITANDO CÓPIA, (NA
INTEGRA) DE TODO O PROCESSO LICITATÓRIO n° 6664/11, COM OS
RESPECTIVOS ADITIVOS.

Senhor Presidente,

O vereador NERI MAZZOCHIN, líder da bancada do DEM, Requer
que a Casa Legislativa, envie correspondência, à secretaria municipal de finanças,
solicitando, cópia (na integra) de todo o processo licitatório n° 6664/11. com  os
respectivos aditivos.

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto atendimento, desde já
agradeço.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e doze.

	Page 1